
ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARAD 

COMUNA COVĂSÂNȚ 

CONSILIUL LOCAL 

Covăsânț, str.C.Micloși nr. 23, jud.Arad, cod 317090, tel.0257385005, fax 0257385000,  

e-mail covasant@ar.e-adm.ro , web: www.primariacovasint.ro 

Red.OD 
Dact OD 

Ex.5 

 

 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.66 

================= 

 din data de 08.09.2020 
 

privind acordarea unui mandat special reprezentantului Consiliului Local 

al Comunei Covăsânț în Adunarea Generală a Asociaţilor Asociației de 
Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad în vederea 

aprobării modificării Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de 

transport public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul 

nr. 704/02.12.2019, astfel cum a fost modificat prin Actele adiționale nr. 
1/20.12.2019, nr. 2/21.01.2020 și nr. 3/06.03.2020 

 

 
 

Având în vedere: 

- inițiativa Primarului Comunei Covăsânț, exprimată în referatul de 

aprobare  nr. 673/31.08.2020; 
- raportul de specialitate al Compartimentului juridic, înregistrat cu nr. 

4221/31.08.2020; 

- Adresa nr. 1958/19.08.2020 a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 
de Transport Public Arad, înregistrată la Primăria Comunei Covăsânț sub 

nr. 688/27.08.2020 prin care se solicită acordarea unui mandat special 

reprezentantului Comunei Covăsânț pentru a vota prin act adițional 
modificarea Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 

704/02.12.2019, 

Ținând cont de prevederile: 
- art. 2, alin. (4), art. 5, art. 10, alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 

435/2020 privind aprobarea procedurii de decontare a cheltuielilor de 

transport al elevilor, precum și pentru modificarea și completarea 
Normelor metodologice privind acordarea facilităților de transport intern 

feroviar și cu metroul pentru elevi și studenți, aprobate prin Hotărârea 

Guvernului nr. 42/2017; 

- art. 5 din Regulamentul (CE) nr. 1370/2007 al Parlamentului European 
și al Consiliului din 23 octombrie 2007 privind serviciile publice de 

transport feroviar și rutier de călători și de abrogare a Regulamentelor 

(CEE) nr. 1191/69 și nr. 1107/70 ale Consiliului; 
- art. 2, art. 17, alin, (1) litera i), art. 35, alin. (2), litera i) din Legea nr. 

92/2007 a serviciilor de transport public local, cu modificările și completările 

ulterioare; 
- art. 84, alin. (1), art. 105, alin. (2), litera e) din Legea nr. 1/2011, legea 

educației naționale; 

- art. 129 alin.(2) lit.d și alin.(7)) lit.n din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 

mailto:primariacovasint@gmail.com
http://www.primariacovasint.ro/


ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARAD 

COMUNA COVĂSÂNȚ 

CONSILIUL LOCAL 

Covăsânț, str.C.Micloși nr. 23, jud.Arad, cod 317090, tel.0257385005, fax 0257385000,  

e-mail covasant@ar.e-adm.ro , web: www.primariacovasint.ro 

Red.OD 
Dact OD 

Ex.5 

 

 Avizul favorabil al Comisiei pentru activităţi economico-financiare, 
agricultură, amenajarea teritorului şi urbanism, muncă şi protecţie 

socială ; 

 Cele 7 voturi pentru din numărul total de 11 consilieri în funcţie 
exprimate în şedinţa publică. 
 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 
Art. 1. Se aprobă Actul adițional nr. 4 la Contractul de delegare a 

gestiunii Serviciului de transport public local nr. 750/03.12.2019 – Act 
adițional la Contractul nr. 704/02.12.2019, în forma prezentată în Anexa 

nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Se aprobă modificarea și completarea Programului de 

Transport din Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 
public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 

704/02.12.2019, astfel cum a fost modificat prin Actele adiționale nr. 

1/20.12.2019, nr. 2/21.01.2020 și nr. 3/06.03.2020, în forma prezentată 
în anexa nr. 1 la Actul adițional nr. 4 la contract. 

Art. 3. Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 3.1 – Bunuri 

de retur la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 
public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 

704/02.12.2019, în forma prezentată în anexa nr. 2 la Actul adițional nr. 

4 la contract. 

Art. 4. Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 6 – Diferențele 
de Tarif la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 

704/02.12.2019, în forma prezentată în anexa nr. 3 la Actul adițional nr. 
4 la contract. 

Art. 5. Punctul nr. 4 din Anexa nr. 2 - Metodologia privind aplicarea 

măsurilor de protecție socială la transportul public local, la Hotărârea 
Consiliului Local al Comunei Covăsânț nr.93/29.11.2019, se abrogă.   

Art. 6. Se aprobă încheierea Actului adițional nr. 4 la Contractul de 

delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 

750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 704/02.12.2019, în 
forma prezentată în anexă la prezenta hotărâre. 

Art. 7. (1) Se mandatează dl. Marius Silviu-Oneț, primarul Comunei 

Covăsânț, în calitate de reprezentant al Consiliului Local al Comunei 
Covăsânț și membru al Adunării Generale a Asociaților din cadrul 

Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Transport Public Arad, să voteze 

în Adunarea Generală, în numele și pe seama Comunei Covăsânț, 
aprobarea Actului adițional nr. 4 la Contractul de delegare a gestiunii 

Serviciului de transport public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la 

Contractul nr. 704/02.12.2019, în forma prezentată în anexă la prezenta 

hotărâre. 
(2) În absența persoanei împuternicite la art. 7 alin. (1), Comuna 

Covăsânț, respectiv Consiliul Local al Comunei Covăsânț vor fi 

mailto:primariacovasint@gmail.com
http://www.primariacovasint.ro/


ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARAD 

COMUNA COVĂSÂNȚ 

CONSILIUL LOCAL 

Covăsânț, str.C.Micloși nr. 23, jud.Arad, cod 317090, tel.0257385005, fax 0257385000,  

e-mail covasant@ar.e-adm.ro , web: www.primariacovasint.ro 

Red.OD 
Dact OD 

Ex.5 

 

reprezentate în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare 
Intercomunitară de Transport Public Arad de persoana desemnată pentru 

exercitarea atribuțiilor primarului, pentru a vota în favoarea adoptării 

Actului adițional nr. 4 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de 
transport public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 

704/02.12.2019, în forma prezentată în anexă la prezenta hotărâre.  

Art. 8. Se mandatează Directorul executiv, dl. Ovidiu Ilie, să semneze 

Actul adițional nr. 4 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de 
transport public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 

704/02.12.2019, astfel cum a fost modificat prin Actele adiționale nr. 

1/20.12.2019, nr. 2/21.01.2020 și nr. 3/06.03.2020, în forma prezentată 
în anexă la prezenta hotărâre. 

Art. 9. În perioada stării de alertă sau a stării de urgență, în funcție de 

situația epidemiologică din raza teritorială a UAT-urilor membre ale 
Asociației, programul de transport, care asigură deplasarea elevilor la și 

de la școală, se va putea modifica în baza solicitării exprese a entității 

contractante. 

 Art. 10. (1) Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin 
intermediul secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege către: 

a) Primarului comunei; 

b) Instituția Prefectului -Judeţul Arad; 
c) Compartimentele de specialitate; 

d) A.D.I.T.P. Arad. 

(2) Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică, în mod 
obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în termenul prevăzut 

de lege, prin afișare la sediul Primăriei și publicare pe pagina de internet, 

la adresa: www.primariacovasint.ro . 

 

 

 

                 

   PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,            CONTRASEMNEAZĂ 
   CHIȘ CORNELIU-MILINUȚ                        SECRETAR GENERAL 

        CIUTINA MARINELA 

mailto:primariacovasint@gmail.com
http://www.primariacovasint.ro/
http://www.primariacovasint.ro/


 

Page 1 of 75 

 

 

 

 

Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 66/08.09.2020 
Asociația de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad                  Aprobat 
Sediu: Arad, B-dul Revoluției, nr. 50, ap. 1, județul Arad                          __ septembrie 2020 
Înregistrată în Registrul asociațiilor și fundațiilor                          Preşedinte: Călin-Laurențiu BIBARȚ 
de la grefa Judecătoriei Arad sub numărul 30/26.06.2018 
Cod fiscal 39564331 
Telefon: 0357410379; e-mail: contact@aditpa.ro; site: www.aditpa.ro; 
________________________________________________ 

 

 

 

ACT  ADIŢIONAL nr. 4 din data de __________ 

la CONTRACTUL DE DELEGARE A GESTIUNII 

SERVICIULUI DE TRANSPORT PUBLIC LOCAL 

nr. 750  din data de 03.12.2019 – ACT ADIȚIONAL  

LA CONTRACTUL nr. 704/02.12.2019 
 

 

 

 PĂRŢILE CONTRACTANTE:  
 

(1) Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad, persoană juridică de drept 

privat, cu statut de utilitate publică, cu sediul în Arad, Bulevardul Revoluției nr. 50, ap. 1, judeţul Arad, cod 

310009, România, înregistrată în Registrul asociațiilor și fundațiilor de la grefa Judecătoriei Arad sub nr. 

30/26.06.2018, Cod fiscal 39564331, cont RO32BTRLRONCRT0450666901, deschis la Banca 

Transilvania, reprezentată prin Ilie Ovidiu, având funcţia de director executiv, împuternicit prin Hotărârea 

A.G.A. nr. ____/_________, în numele și pentru unitățile administrativ-teritoriale Municipiul Arad, Județul 

Arad, Comuna Ghioroc, Comuna Săvârșin, Orașul Sântana, Orașul Curtici, Orașul Pecica, Orașul Ineu, 

Orașul Sebiș, Comuna Covăsânț, Comuna Hășmaș, Comuna Zădăreni, Comuna Șepreuș, Comuna Zăbrani, 

Comuna Sintea Mare, Comuna Peregu Mare, Comuna Fântânele, Comuna Frumușeni, Comuna Șimand, 

Comuna Zimandu Nou, Comuna Cărand, Comuna Bârsa, Comuna Dieci, Comuna Bârzava, Comuna 

Hălmăgel, Comuna Archiș, Comuna Seleuș, Comuna Vinga, Comuna Chisindia, Comuna Pleșcuța, 

Comuna Almaș, Comuna Gurahonț, Comuna Birchiș, Comuna Livada, Comuna Zărand, Comuna Beliu, 

Comuna Ignești, Comuna Brazii, Comuna Buteni, Comuna Apateu, Comuna Bata, Comuna Olari,  Comuna 

Păuliș, Comuna Șagu, Comuna Secusigiu, Comuna Macea, Comuna Felnac, Comuna Craiva, Comuna 

Mișca, Comuna Moneasa, Comuna Petriș, Comuna Șicula, Comuna Șofronea, Comuna Târnova, Comuna 

Vladimirescu, Comuna Bocsig și Comuna Șiștarovăț în calitate de  delegatar, pe de o parte;  

și 

(2) Operatorul de transport S.C. Compania de Transport Public S.A. Arad, cu sediul în Arad, Calea 

Victoriei, nr. 35b-37, înregistrată sub nr. J02/680/1995 la Registrul Comerţului de pe lângă Tribunalul Arad, 

având contul RO57TREZ0215070XXX009371, deschis la Trezoreria Municipiului Arad, codul unic de 

înregistrare 1708600, reprezentat legal prin GODJA CLAUDIU PETRU având funcţia de Director general, 

în calitate de delegat, pe de altă parte.  

 

Având în vedere Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 

750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 704/02.12.2019, astfel cum a fost modificat el prin Actele 

adiționale nr. 1/20.12.2019 și nr. 2/21.01.2020, părţile de comun acord convin la încheierea prezentului act 

adiţional, după cum urmează:  

 

 

mailto:contact@aditpa.ro
http://www.aditpa.ro/


 

Page 2 of 75 

 

 

 

 

1. Alineatul (3) al punctului 10.5 al Cap. 10 – Compensaţia se modifică și va avea următorul 

conţinut: 

”(3) În cazul diferențelor de tarif, constând în Reducerea de 100% pentru elevii din învățământul 

preuniversitar acreditat/autorizat, gratuitățile pe raza teritorială a Asociaţiei de Dezvoltare 

Intercomunitară de Transport Public Arad se acordă conform prevederilor art. 84 din Legea nr. 1/2011, 

metodologia de decontare a costurilor realizându-se conform procedurii prevăzute în H.G. nr. 435/2020, 

iar, în cazul diferențelor de tarif, constând în Reducerea de 50% la abonamente pentru studenții din 

învățământul superior acreditat/autorizat, curs de zi, acestea se vor deconta în limita a 90 lei de către UAT-

ul unde este situată unitatea de învățământ în cadrul căreia studiază studentul respectiv, iar diferența de 

abonament o va deconta UAT-ul de domiciliu al studentului respectiv. Copii preșcolari beneficiază de 

gratuitate pe raza teritorială a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad, fără 

necesitatea prezentării vreunui document, iar diferența de tarif o va deconta UAT-ul de domiciliu al 

copilului preșcolar respectiv”. 

 

2. Anexa nr. 2 - Programul de transport la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 704/02.12.2019, astfel cum a fost ea 

modificată prin Actele adiționale nr. 1/20.12.2019, nr. 2/21.01.2020 și nr. 3/06.03.2020, se modifică și va 

avea forma prezentată în Anexa nr. 1 la prezentul act adițional. 

 

3. Anexa nr. 3.1 – Bunuri de retur la Contractul de delegare a gestiunii serviciului de transport public 

local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la contractul nr. 704/02.12.2019, se modifică și va 

avea forma prezentată în Anexa nr. 2 la prezentul act adițional. 

 

4. Anexa nr. 6 – Diferenţele de tarif la Contractul de delegare a gestiunii serviciului de transport 

public local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la contractul nr. 704/02.12.2019, se modifică 

și va avea forma prezentată în Anexa nr. 3 la prezentul act adițional. 

 

 

Celelalte prevederi ale Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 

750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 704/02.12.2019 rămân neschimbate. 

Prezentul act adiţional face parte integrantă din Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de 

transport public local nr. 750/03.12.2019 – Act adițional la Contractul nr. 704/02.12.2019. 

 

 

Încheiat azi ___________, în Arad, în două exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte. 

 

ENTITATEA CONTRACTANTĂ, 

Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară de 

Transport Public Arad 

 

OPERATOR, 

S.C. Compania de Transport Public 

S.A. Arad 

Director Executiv 

Ovidiu ILIE 

Director General 

GODJA CLAUDIU PETRU 



 

Page 3 of 75 

 

 

 

 

 

   Vizat de legalitate, 

Contabil Șef 

      Lung-Frenț Maria 

 

 

Șef serviciu Autorizare, monitorizare, 

verificare și control 

Gliga Rodica 
 

 

 

 

Vizat de legalitate, 

Director Economic 

Mateuț Angelica 

Viză Juridică, 

Av. Roșca Ioan Marius 

Viză Juridică, 

Consilier Juridic 

Vidac Mile 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 4 of 75 

 

 

 

 

Anexe la Actul Adiţional nr. 4 din data de ___________ la Contractul de delegare a gestiunii 

serviciului de transport public local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la 

contractul nr. 704/02.12.2019 

 

 

Următoarele anexe vor constitui parte integrantă a Actului adițional:  

Anexa 1- Program de Transport, reprezentând Anexa nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii serviciului 

de transport public local nr. 750  din data de 03.12.2019 – Act adițional la contractul nr. 

704/02.12.2019; 

Anexa 2 – Bunuri de retur, reprezentând Anexa nr. 3.1 – Bunuri de retur la Contractul de delegare a 

gestiunii serviciului de transport public local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la 

contractul nr. 704/02.12.2019 

Anexa 3 – Diferenţele de Tarif, reprezentând Anexa nr. 6 la Contractul de delegare a gestiunii serviciului 

de transport public local nr. 750  din data de 03.12.2019 – Act adițional la contractul nr. 704/02.12.2019; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 5 of 75 

 

 

 

 

Anexa 1 la Actul adițional nr. 4 din data de ___________ la Contractul de delegare a gestiunii 

serviciului de transport public local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la contractul nr. 

704/02.12.2019 - reprezentând Anexa nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii serviciului de transport 

public local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la contractul nr. 704/02.12.2019 

    Aprobat: 

                              __ septembrie 2020 

                         Preşedinte: Călin-Laurențiu BIBARȚ 

 

Anexa 1 – Program de Transport  

 

Anexa 1.1 Programul anual de transport 

 

Programul anual de transport 

 

 Linia Km. Planificaţi 

Autobuz 1.810.839,1 

    

    

Total Km planificați 1.810.839,1 

 

 

Programul anual de transport 

 

 

Mijloc de transport Km. Planificați 

inclusiv dislocările spre garaj 

Autobuz  

Program normal 1.211.822,98 

 
Program vacanță 599.016,12 

 
Programul de vară  

Program de noapte  

Program în zilele de sărbători legale  



Anexa 1.1.1 – Programul de Transport pentru rețeaua de autobuze 

 

LINIA   

C
a
p

a
ci

ta
te

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(n
u

m
ă
r 

lo
cu

ri
) 

INTERVAL DE SUCCEDARE A CURSELOR: 

Plecări de la 

capetele de 

traseu 

Nr. Staţii/ 

Sens 

Lungimea 

  zilele 1-5 ( 6,7) 

  Traseul Numărul de Mijloace de Transport: zilele 1-5 

(6,7) 

    
5-6 6-10 10-13 13-19 19-21 21-23 

Prim

a 

Ultim

a 

  Dus 

 27          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:30     

(-) 

16:40      

(-) 

  Bata 

  Tela 

 10 staţii/ 
sens(dus) 

Bacău de 

Mijloc 

25 km 
lungime 
(dus) 

Ostrov 

  
Virișmort 

 

  Birchiş 

  

Căpâlnaş 

Valea 

Mare  

  
Valea 

Mare ram. 

002 Bata - 

Săvârşin 

Săvârşin 

Întors 

Săvârşin 

  
Valea 

Mare ram. 

  
Valea 

Mare  

  Căpâlnaş             

  Birchiş 

1                                                                                            

(-) 

 10 staţii/ 
sens 

(întors) 
Virișmort 

25 km 
lungime 
(întors) 

Ostrov 

  
Bacău de 

Mijloc 

  Tela 

  Bata 

 3 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 



 

Page 7 of 75 

 

 

 

 

11 km 
lungime 
(dus) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 

161            

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:00     

(-) 

07:25      

(-) 

  Gara A Nou 

005 

Fântânele 

- Arad 

Fântânele 

Întors             

Fântânele 

-                                                                                              

(-) 

 3 staţii/ 
sens(întors

) Gara A Nou 

11 km 
lungime 
(întors) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 

 4 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

161            

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:20     

(-) 

06:56     

(-) 

18 km 
lungime 
(dus) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 

  Gara A Nou 

006 

Frumuşeni 

- Arad 

Fântânele 

Frumuşeni 

Întors             

Frumuşeni 

-                                                                                              

(-) 

  Fântânele 
 4 staţii/ 

sens 
(întors) Gara A Nou 

18 km 
lungime 
(întors) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 

5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

311            

(159

) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:20     

(06:0

0) 

23:45     

(16:0

0 

21 km 
lungime 
(dus) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 

  Gara A Nou 

  Fântânele 

  Frumuşeni 

007      

Aluniş - 

Arad 

Aluniş 

Întors             

Aluniş 
2                                                                                             

(1) 
  Frumuşeni 

  Fântânele 



 

Page 8 of 75 

 

 

 

 

 5 staţii/ 
sens(întors

) Gara A Nou 

21 km 
lungime 
(întors) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 

6 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

159           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 08:00     

(-) 

19:50     

(-) 

28 km 
lungime 
(dus) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 

  Gara A Nou 

  Fântânele 

  Frumuşeni 

  Aluniş 

008        

Arad - 

Zăbrani 

Zăbrani 

Întors             

Zăbrani 

-                                                                                              

(-) 

 

 
Aluniş 

  Frumuşeni 

  Fântânele 
 6 staţii/ 

sens(întors
) Gara A Nou 

28 km 
lungime 
(întors) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 

4 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

313            

(152

) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 18:55     

(16:0

0) 

05:10     

(05:1

0) 

16 km 
lungime 
(dus) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 

  Gara A Nou 

  Fântânele 

009          

Tisa Noua 

- Arad 

Tisa Noua 

Întors             

Tisa Noua 

2                                                                                             

(1) 

  Fântânele 
 4 staţii/ 

sens(întors
) Gara A Nou 

16 km 
lungime 
(întors) 

Arad                  

(P.Roman

ă) 



 

Page 9 of 75 

 

 

 

 

2 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

152            

(152

) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

21:35     

(09:0

0) 

00:05     

(09:1

5) 

5 km 
lungime 
(dus) 

Fântânele 

010          

Tisa Noua 

- 

Fântânele 

Tisa Noua 

Întors             

Tisa Noua 

0                                                                                            

(0) 

 2staţii/ 
sens(întors

)   

5 km 
lungime 
(întors) 

Fântânele 

4 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

304            

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:15     

(-) 

17:10     

(-) 

8,5 km 
lungime 
(dus) 

Arad(Podg

.) 

  Sânleani ram 

  Sânleani  

011          

Arad - 

Livada 

Livada 

Întors             

Livada 

2                                                                                             

(0) 

  Sânleani  
 4 staţii/ 

sens(întors
) Sânleani ram 

8,5km 
lungime 
(întors) 

Arad(Podg

.) 

5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

463           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:10     

(-) 

17:00     

(-) 

13 km 
lungime 
(dus) 

Zimandu 

Nou 

  Zimand Cuz 

  Livada Ram. 

  Sânleani ram. 

012     

Zimandu 

Nou - 

Arad 

Arad(Podg

.) 

Întors             

Arad(Podg

.) 3                                                                                             

(-) 
  Sânleani ram. 



 

Page 10 of 75 

 

 

 

 

  Livada Ram. 
 5 staţii/ 

sens(întors
) Zimand Cuz 

13 km 
lungime 
(întors) 

Zimandu 

Nou 

7 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

463           

(304

) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:55     

(05:3

0) 

23:40     

(20:4

0) 

17 km 
lungime 
(dus) 

Zimandu 

Nou 

  Zimand Cuz 

  Livada Ram. 

  Livada 

  Sânleani 

  Sânleani ram. 

013     

Zimandu 

Nou - 

Livada- 

Arad 

Arad(Podg

.) 

Întors             

Arad(Podg

.) 

-                                                                                             

(-) 

  Sânleani ram. 

  Sânleani 

  Livada 

  Livada Ram. 
 7 staţii/ 

sens(întors
) Zimand Cuz 

17 km 
lungime 
(întors) 

Zimandu 

Nou 

7 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

16           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:40     

(-) 

19:00     

(-) 

27,8 km 
lungime 
(dus) 

Pecica 

Moara 

  
Pecica 
Juncanu 

  
Sederhat 
ram. 

  Sederhat 

  
Sântoma 
ram. 

  Ceala 



 

Page 11 of 75 

 

 

 

 

017        

Pecica-

Sederhat- 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

1                                                                                                

(-) 

  Ceala 

  
Sântoma 
ram. 

  Sederhat 

  
Sederhat 
ram. 

 7 staţii/ 
sens(întors

) 

Pecica 
Juncanu 

17 km 
lungime 
(întors) 

Pecica 

Moara 

5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:00    

(-) 

19:40     

(-) 

22 km 
lungime 
(dus) 

Turnu 

Vamă 

  Turnu 

  Sântoma ram. 

  Ceala 

018         

Arad -

Turnu 

Vama  

Arad 

Întors             

Arad 

1                                                                                             

(-) 

  Ceala 

  Sântoma ram. 

 5 staţii/ 
sens(întors

) Turnu 

22 km 
lungime 
(întors) 

Turnu 

Vamă 

20 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

45           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:30    

(-) 

15:35     

(-) 

84 km 
lungime 
(dus) 

Berechiu 

  Apateu 

  Satu Nou 

  Vânători 

  
Zerindu Mic 
ram. 

  Mişca 



 

Page 12 of 75 

 

 

 

 

  Mişca ram. 

  Adea 

  Chişineu Criş 

  Pădureni 

  Nădab 

  Şimand 

  Sântana ram. 

  Scânteia IAS 

  Zimandu Nou 

  Zimand Cuz 

  Livada Ram. 

  Sânleani ram. 

  Podgoria 

019    

Berechiu - 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

1                                                                                             

(-) 

  Podgoria 

  Sânleani ram. 

  Livada Ram. 

  Zimand Cuz 

  Zimandu Nou 

 20 staţii/ 
sens(întors

) Scânteia IAS 

  Sântana ram. 

84 km 
lungime 
(întors) Şimand 

  Nădab 

  Pădureni 

  Chişineu Criş 

  Adea 

  Mişca ram. 

  Mişca 

  
Zerindu Mic 
ram. 

  Vânători 

  Satu Nou 

  Apateu 

  Berechiu 

8 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 



 

Page 13 of 75 

 

 

 

 

32 km 
lungime 
(dus) 

Fiscut 

53           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 04:35    

(-) 

16:30     

(-) 

  Firiteaz 

  Cruceni 

  Şagu 

  
Aradul Nou 
IAS 

  Aradul Nou 

  Piaţa Romana 

022       

Fiscut - 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

1                                                                                             

(-)  DE ACTUALIZAT 

  Piaţa Romana 

8 staţii/ 
sens(întors

) Aradul Nou 

32 km 
lungime 
(întors) 

Aradul Nou 
IAS 

  Şagu 

  Cruceni 

  Firiteaz 

  Fiscut 

8 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:30    

(-) 

15:00     

(-) 

39 km 
lungime 

(dus) 
Mailat 

  Mănăştur 

  Vinga 

  Şagu 

  
Aradul Nou 
IAS 

  Aradul Nou 

  Piaţa Romana 

024        

Mailat- 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

1                                                                                                

(-) 

  Piaţa Romana 

8 staţii/ 
sens(întors

) Aradul Nou 



 

Page 14 of 75 

 

 

 

 

39 km 
lungime 
(întors) 

Aradul Nou 
IAS 

  Şagu 

  Vinga 

  Mănăştur 

  Fiscut 

5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

26           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:35     

(-) 

14:40     

(-) 

15 km 
lungime 
(dus) 

Sântana 

  Olari 

  Sintea Mică 

  
Sintea Mică 
ram. 

026       

Santana - 

Zarand 

Zarand 

Întors             

Zarand 

0                                                                                            

(-) 

  
Sintea Mică 
ram. 

  Sintea Mică 
 5 staţii/ 

sens(întors
) Olari 

15 km 
lungime 
(dus) 

Sântana 

 2 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

26            

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 04:30     

(-) 

20:00      

(-) 

9 km 
lungime 
(dus) 

Sântana 

    

025    

Santana - 

Caporal 

Alexa 

Caporal 

Alexa 

Întors             

Caporal 

Alexa 

1                                                                                              

(-) 

2 staţii/ 
sens(întors

)   

9 km 
lungime 
(întors) 

Santana 



 

Page 15 of 75 

 

 

 

 

13 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

64           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 04:50    

(-) 

16:50     

(-) 

64 km 
lungime 
(dus) 

Șepreuș 

  Sintea Mare 

  Chişineu Criş 

  Pădureni 

  Nădab 

  Şimand 

  Sântana ram. 

  Scânteia IAS 

  Zimandu Nou 

  Zimand Cuz 

  Livada Ram. 

  Sânleani ram. 

027    

Șepreuș - 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

2                                                                                             

(-) 

  Sânleani ram. 

  Livada Ram. 

  Zimand Cuz 

  Zimandu Nou 

 13 staţii/ 
sens(întors

) Scânteia IAS 

  Sântana ram. 

64 km 
lungime 
(întors) Şimand 

  Nădab 

  Pădureni 

  Chişineu Criş 

  Sintea Mare 

  Șepreuș 

9 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

45           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:25    

(-) 

16:05     

(-) 

37 km 
lungime 
(dus) 

Şimand 

  Sântana ram. 

  Scânteia IAS 

  Zimandu Nou 



 

Page 16 of 75 

 

 

 

 

 Utvinis 

  Zimand Cuz 

  Livada Ram. 

  Sânleani ram. 

028   

Şimand - 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

1                                                                                            

(-) 

  Sânleani ram. 

  Livada Ram. 

9 staţii/ 
sens(întors

) Zimand Cuz 

 Utvinis 

  Zimandu Nou 

  Scânteia IAS 

  Sântana ram. 

37 km 
lungime 
(întors) 

Şimand 

23 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

27           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:15    

(-) 

12:00     

(-) 

100 km 
lungime 
(dus) 

Urvișu de 

Beliu 

  Hăşmaş 

  Comănești 

  Agrişu Mic 

  Botfei 

  Agrişu Mic 

  Comănești 

  Tăgădău 

  Beliu 

  Bocsig Gară 

  Bocsig 

  Ineu 

  Mocrea Moară 

  Iermata ram. 

  Seleuş 

  Pâncota 

  Mâsca 

  Galşa 

  Şiria II 

  Şiria 



 

Page 17 of 75 

 

 

 

 

  Horia 

  Podgoria 

036       

Urvișu de 

Beliu - 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

1                                                                                             

(-) 

  Podgoria 

  Horia 

  Şiria 

  Şiria II 

  Galşa 

 23 staţii/ 
sens(întors

) Mâsca 

  Pâncota 

100 km 
lungime 
(întors) Seleuş 

  Iermata ram. 

  Mocrea Moară 

  Ineu 

  Bocsig 

  Bocsig Gară 

  Beliu 

  Tăgădău 

  Comănești 

  Agrişu Mic 

  Botfei 

  Agrişu Mic 

  Comănești 

  Hăşmaş 

  

Urvișu de 

Beliu 

9 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

90           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:20    

(-) 

16:05     

(-) 

40 km 
lungime 
(dus) 

Zărand 

  
Sintea Mică 
ram. 

  Sintea Mică 

  Olari 

  Sântana 

  Zimandu Nou 



 

Page 18 of 75 

 

 

 

 

  Zimand Cuz 

  Sânleani Ram. 

039       

Zarand - 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

2                                                                                            

(-) 

  Sânleani Ram. 

  Zimand Cuz 

  Zimandu Nou 

 Sântana 

  Olari 

 9 staţii/ 
sens(întors

) Sintea Mică 

40 km 
lungime 
(întors) 

Sintea Mică 
ram. 

  
Zărand 

5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

26           

(45) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:45     

(6:30) 

14:15     

(12:0

0) 

21,5 km 
lungime 
(dus) 

Peregu 

Mare 

  Peregu Mic 

  
Peregu Mic 
Sat 

  Pecica 

040   Pecica - 

Peregu Mare 

Pecica 

Juncanu 

Întors             

Pecica 

Juncanu 

1                                                                                            

(1) 

  Pecica 

  
Peregu Mic 
Sat 

 5 staţii/ 
sens(întors

) Peregu Mic 

21,5 km 
lungime 
(întors) 

Peregu 

Mare 

9 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 



 

Page 19 of 75 

 

 

 

 

44 km 
lungime 
(dus) 

Peregu 

Mare 

45           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:30    

(-) 

15:35     

(-) 

  Peregu Mic 

  
Peregu Mic 
Sat 

  Pecica 

  
Pecica 
Juncanu 

  Sederhat ram. 

  Sântoma ram. 

  Ceala 

041    

Peregu 

Mare- 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

1                                                                                            

(-) 

  Ceala 

  Sântoma ram. 

  Sederhat ram. 

 

Pecica 
Juncanu 

  Pecica 

 9 staţii/ 
sens(întors

) 
Peregu Mic 
Sat 

44 km 
lungime 
(întors) Peregu Mic 

  

Peregu 

Mare 

 2 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80            

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:38    

(-) 

14:30      

(-) 

5,5 km 
lungime 
(dus) 

Ineu 

    

042           

Ineu - 

Mocrea 

Mocrea  

Întors             

Mocrea 

-                                                                                              

(-) 

2 staţii/ 
sens(întors

)   

5,5 km 
lungime 
(întors) 

Ineu 

9 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 



 

Page 20 of 75 

 

 

 

 

44,1 km 
lungime 
(dus) 

Apateu 

125           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:10    

(-) 

15:45     

(-) 

  Berechiu 

  Moţiori ram 

  Moţiori 

  Şomoşcheş 

  Cermei 

  Gurba 

  Şicula 

043         

Apateu - 

Ineu 

Ineu 

Întors             

Ineu 

2                                                                                            

(-) 

  Şicula 

  Gurba 

  Cermei 

 Şomoşcheş 

  Moţiori 

 9 staţii/ 
sens(întors

) Moţiori ram 

44,1 km 
lungime 
(întors) Berechiu 

  Apateu 

8 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

125           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:20    

(-) 

15:45     

(-) 

44 km 
lungime 
(dus) 

Bârzești 

  Nermiş 

  Groşeni 

  Archiş 

  Beliu 

  Bocsig Gară 

  Bocsig 

048   

Bârzești - 

Ineu 

Ineu 

Întors             

Ineu 
2                                                                                            

(-) 
  Bocsig 

  Bocsig Gară 



 

Page 21 of 75 

 

 

 

 

8 staţii/ 
sens(întors

) Beliu 

  Archiş 

  Groşeni 

  Nermiş 

44 km 
lungime 
(întors) 

Bârzești 

11 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:45    

(-) 

15:45     

(-) 

42  km 
lungime 
(dus) 

Urvișu de 

Beliu 

  Hăşmaş 

  Comănești 

  Botfei 

  Agrişu Mic 

  Comănești 

  Tăgădău 

  Beliu 

  Bocsig Gară 

  Bocsig 

052        

Urviș- 

Ineu 

Ineu 

Întors             

Ineu 

1                                                                                            

(-) 

  Bocsig 

  Bocsig Gară 

  Beliu 

  Tăgădău 

  Comănești 

 Agrişu Mic 

  Botfei 

 11 staţii/ 
sens(întors

) Comănești 

42  km 
lungime 
(întors) Hăşmaş 

  

Urvișu de 

Beliu 

 3 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 



 

Page 22 of 75 

 

 

 

 

15 km 
lungime 
(dus) 

Cuied 

80            

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:15     

(-) 

16:30      

(-) 

  Buteni 

055        

Cuied - 

Sebiş 

Sebiş 

Întors             

Sebiş 

1                                                                                              

(-) 

3 staţii/ 
sens(întors

) Buteni 

15 km 
lungime 
(întors) 

Cuied 

7 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

45           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:30    

(-) 

16:25     

(-) 

25  km 
lungime 
(dus) 

Sebiş 

  Bârsa 

  Aldeşti 

  Voivodeni 

  Mânerău 

  Bocsig 

056        

Sebiş- 

Ineu 

Ineu 

Întors             

Ineu 

1                                                                                            

(-) 

  Bocsig 

  Mânerău 

  Voivodeni 

 7 staţii/ 
sens(întors

) Aldeşti 

25  km 
lungime 
(întors) Bârsa 

  Sebiş 

5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:00     

(-) 

14:24     

(-) 

14 km 
lungime 
(dus) 

Sebiş 

  Hodiș 

  Bârsa 

  Aldeşti 

Voivodeni 



 

Page 23 of 75 

 

 

 

 

057            

Sebiş - Hodiș 

- Voivodeni 

Întors             

Voivodeni 

-                                                                                            

(-) 

  Aldeşti 

  Bârsa 
 5 staţii/ 

sens(întors
) Hodiș 

14 km 
lungime 
(întors) 

Sebiş 

4 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:45     

(-) 

16:30     

(-) 

16 km 
lungime 
(dus) 

SELIŞTE

A 

  CĂRAND 

  PRUNIŞOR 

058            

Seliștea-Sebiş 

SEBIŞ  

Întors             

SEBIŞ  

1                                                                                            

(-) 

  PRUNIŞOR 
 4 staţii/ 

sens(întors
) CĂRAND 

16 km 
lungime 
(întors) 

SELIŞTE

A 

 2 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

26            

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:50     

(-) 

16:55      

(-) 

8 km 
lungime 
(dus) 

Sebiş 

    

060        

Sebiş - 

Sălăjeni 

Sălăjeni 

Întors             

Sebiş 

1                                                                                              

(-) 

2 staţii/ 
sens(întors

)   

8 km 
lungime 
(întors) 

Sălăjeni 

 3 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 



 

Page 24 of 75 

 

 

 

 

10 km 
lungime 
(dus) 

Chisindia 

45           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:00     

(-) 

17:50      

(-) 

  Buteni 

061        

Sebiş - 

Chisindia 

Sebiş 

Întors             

Sebiş 

1                                                                                              

(-) 

3 staţii/ 
sens(întors

) Buteni 

10 km 
lungime 
(întors) 

Chisindia 

 5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

45           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:00     

(-) 

17:10      

(-) 

20 km 
lungime 
(dus) 

Păiuşeni 

  
Păiuşeni 
COOP 

  Chisindia 

  Buteni 

062        

Sebiş - 

Păiuşeni 

Sebiş 

Întors             

Sebiş 

-                                                                                             

(-) 

  Buteni 

  Chisindia 
5 staţii/ 

sens(întors
) 

Păiuşeni 
COOP 

20 km 
lungime 
(întors) 

Păiuşeni 

 4 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 
 05:50     

(-) 

16:30      

(-) 

15 km 
lungime 
(dus) 

Sebiş 

  Igneşti 

  Nădălbești 

063        

Susani - 

Sebiş 

Susani 

Întors             

Susani 1                                                                                             

(-)   Nădălbești 



 

Page 25 of 75 

 

 

 

 

4 staţii/ 
sens(întors

) Igneşti 

15 km 
lungime 
(întors) 

Sebiş 

 5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:35     

(-) 

14:50      

(-) 

16,1 km 
lungime 
(dus) 

SEBIŞ 

  PĂULEAN 

  BERINDIA 

  REVETIS 

064        

Sebiş - 

Roșia 

ROSIA  

Întors             

Sebiş 

-                                                                                             

(-) 

  Buteni 

  Chisindia 
5 staţii/ 

sens(întors
) 

Păiuşeni 
COOP 

16,1 km 
lungime 
(întors) 

Păiuşeni 

10 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

26           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:00    

(-) 

14:45     

(-) 

24  km 
lungime 
(dus) 

Mădrigeşti 

  Buceava 

  Șoimuș 

  Secaş Ram 

  Secaş 

  Iacobini 

  Secaş Ram 

  Brazi 

  Honţişor 

066       

Mădrigeşti 

- 

Gurahonţ 

Gurahonţ 

Întors             

Gurahonţ 

1                                                                                            

(-) 

  Honţişor 

  Brazi 

  Secaş Ram 



 

Page 26 of 75 

 

 

 

 

  Iacobini 

  Secaş 
 

Secaş Ram 

10 staţii/ 
sens(întors

) Șoimuș 

24  km 
lungime 
(întors) Buceava 

  Mădrigeşti 

 5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

26           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 11:40     

(-) 

07:40      

(-) 

13 km 
lungime 
(dus) 

Dulcele 

  Zimbru 

  Valea Mare 

  Iosăşel 

067       

Dulcele - 

Gurahonţ 

Gurahonţ 

Întors             

Gurahonţ 

-                                                                                             

(-) 

  Iosăşel 

  Valea Mare 
5 staţii/ 

sens(întors
) Zimbru 

13 km 
lungime 
(întors) 

Dulcele 

8 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 
 13:00    

(-) 

08:00     

(-) 

23  km 
lungime 
(dus) 

Crocna 

  Dieci 

  Crocna 

  Crocna ram. 

  Pescari 

  Feniș ram. 

  Iosaș 

068       

Crocna-

Gurahonţ 

Gurahonţ 

Întors             

Gurahonţ -                                                                                               

(-)  
Iosaș 



 

Page 27 of 75 

 

 

 

 

  Pescari 

  Pescari 

  Crocna ram. 

 8 staţii/ 
sens(întors

) Crocna 

23  km 
lungime 
(întors) Dieci 

  Crocna 

8 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

99           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:00    

(-) 

16:15     

(-) 

30  km 
lungime 
(dus) 

Gurahonţ 

  Bonţeşti 

  Cil 

  Rădeşti 

  Almaş 

  Joia Mare 

  Buteni 

069      

Gurahonţ 

- Sebiş 

Sebiş 

Întors             

Sebiş 

2                                                                                            

(-) 

 
Buteni 

  Joia Mare 

  Almaş 

  Rădeşti 

 8 staţii/ 
sens(întors

) Cil 

30  km 
lungime 
(întors) Bonţeşti 

  
Gurahonţ 

5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

26           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 14:30    

(-) 

07:30     

(-) 

8 km 
lungime 
(dus) 

Secaş 

  Secaş ram 

  Brazi 

  Honţişor 

Gurahonţ 



 

Page 28 of 75 

 

 

 

 

070      

Gurahonţ 

- Secaş 

Întors             

Gurahonţ 

-                                                                                              

(-) 

 
Honţişor 

 5 staţii/ 
sens(întors

) Brazi 

8  km 
lungime 
(întors) Secaş ram 

  
Secaş 

6 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

19           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 14:20    

(-) 

07:10     

(-) 

17 km 
lungime 
(dus) 

Gurahonţ 

  Baltele 

  Gura Văii 

  Pleşcuţa 

  Aciuța 

073     

Gurahonţ 

- Tălagiu 

Tălagiu 

Întors             

Tălagiu 

1                                                                                            

(-) 

 
Aciuța 

 
Pleşcuţa 

 6 staţii/ 
sens(întors

) Gura Văii 

17  km 
lungime 
(întors) Baltele 

  
Gurahonţ 

6 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

19           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-)  07:00    

(-) 

14:30     

(-) 

29 km 
lungime 
(dus) 

Slatina de 

Mureş 

  Baia 

  Juliţa 

  
Vărădia de 
Mureş 

  Hălăliș 

086     

Slatina de 

Săvârşin 

Întors             



 

Page 29 of 75 

 

 

 

 

Mureş - 

Săvârşin 
Săvârşin 

1                                                                                            

(-) 

 
Hălăliș 

 Vărădia de 
Mureş 

 6 staţii/ 
sens(întors

) Juliţa 

29 km 
lungime 
(întors) Baia 

  

Slatina de 

Mureş 

 2 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

19          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:10     

(-) 

14:20      

(-) 

11 km 
lungime 
(dus) 

Pârnești 

    

087       

Pârnești - 

Săvârşin 

Săvârşin 

Întors             

Săvârşin 

-                                                                                              

(-) 

2 staţii/ 
sens(întors

)   

11km 
lungime 
(întors) 

Pârnești 

 4 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

19           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:45     

(-) 

13:35      

(-) 

15 km 
lungime 
(dus) 

Săvârşin 

  Sbeg 

  Temeșești 

088        

Troaș - 

Săvârşin 

Troaș 

Întors             

Troaș 

-                                                                                             

(-) 

  Temeșești 
4 staţii/ 

sens(întors
) Sbeg 

15 km 
lungime 
(întors) 

Săvârşin 



 

Page 30 of 75 

 

 

 

 

7 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:50    

(-) 

14:45     

(-) 

14  km 
lungime 
(dus) 

Ineu 

  Mocrea Moară 

  Mocrea 

  Mocrea Moară 

  Iermata ram. 

  Iermata 

090         

Ineu-

Moroda 

Moroda 

Întors             

Moroda 

-                                                                                              

(-) 

  Iermata 

  Iermata ram. 

  Mocrea Moară 

 7 staţii/ 
sens(întors

) Mocrea 

14 km 
lungime 
(întors) Mocrea Moară 

  Ineu 

 3 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

19          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:20     

(-) 

15:10      

(-) 

8 km 
lungime 
(dus) 

Săvârşin 

  Valea Mare  

091         

Săvârşin-

Căprioara 

Căprioara 

Întors             

Căprioara 

-                                                                                              

(-) 

 3 staţii/ 
sens(dus) Valea Mare  

8 km 
lungime 
(întors) 

Săvârşin 

5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

45          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:00    

(-) 

19:00     

(-) 

25 km 
lungime 
(dus) 

Santana 

  Zimandu Nou 

  Zimand Cuz 

  Sânleani Ram. 



 

Page 31 of 75 

 

 

 

 

094       

Santana - 

Arad 

Arad 

Întors             

Arad 

1                                                                                            

(-) 

  Sânleani Ram. 

 5 staţii/ 
sens(întors

) Zimand Cuz 

25 km 
lungime 
(întors) Zimandu Nou 

  Santana 

10 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

106           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:10    

(-) 

16:05     

(-) 

43km 
lungime 
(dus) 

Satu Mare 

  Secusigiu 

  Munar 

  
Sânpetru 
German 

  Felnac 

  Călugăreni 

  Bodrog 

  Zădăreni 

  Aradul Nou 

102          

Satu Mare 

- Arad 

ARAD 

Întors             

ARAD 

2                                                                                            

(-) 

  Aradul Nou 

  Zădăreni 

  Bodrog 

  Călugăreni 

  Felnac 

  
Sânpetru 
German 

10 staţii/ 
sens(întors

) Munar 

43 km 
lungime 
(întors) Secusigiu 

  
Satu Mare 

8 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 



 

Page 32 of 75 

 

 

 

 

22,55 km 
lungime 
(dus) 

Felnac 

53           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 14:50    

(-) 

06:30     

(-) 

  Călugăreni 

  Bodrog 

  Zădăreni 

  Aradul Nou 

108        

Felnac - 

Arad 

ARAD 

Întors             

ARAD 

-                                                                                              

(-) 

7 staţii/ 
sens(întors

) Aradul Nou 

21,45 km 
lungime 
(întors) Zădăreni 

  Bodrog 

  Călugăreni 

  Felnac 

 3 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

19          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 08:00     

(-) 

11:47      

(-) 

9 km 
lungime 
(dus) 

Gurahonţ 

  Bonţeşti 

110         

Gurahonţ 

- Mustești 

Mustești 

Întors             

Mustești 

-                                                                                              

(-) 

 3 staţii/ 
sens(dus) Bonţeşti 

9 km 
lungime 
(întors) 

Gurahonţ 

 4 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

:        

(80) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 
 :     

(07:0

0) 

:           

(12:0

0) 

9,5 km 
lungime 
(dus) 

Hălmagiu 

  Hălmăgel 

  Sârbi 

111         

Hălmagiu-

Luncani 

Luncani 

Întors             

Luncani -                                                                                              

(-)  
Sârbi 



 

Page 33 of 75 

 

 

 

 

 4 staţii/ 
sens(dus) Hălmăgel 

9,5 km 
lungime 
(întors) 

Hălmagiu 

6 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

26           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:10    

(-) 

12:35     

(-) 

16 km 
lungime 
(dus) 

Pecica 

  S.German 

  Sânpetru ram 

  Munar 

  Secusigiu 

112       

Pecica-

Satu Mare 

Satu Mare 

Întors             

Satu Mare 

-                                                                                              

(-) 

  Secusigiu 

  Munar 

 6 staţii/ 
sens(întors

) Sânpetru ram 

16  km 
lungime 
(întors) S.German 

  Pecica 

 2 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

79          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 07:25     

(-) 

14:55      

(-) 

6 km 
lungime 
(dus) 

Beliu 

    

113         

Beliu-

Vasile 

Goldiş 

Vasile 

Goldiş 

Întors             

Vasile 

Goldiş 

-                                                                                              

(-) 

 2 staţii/ 
sens(dus)   

6 km 
lungime 
(întors) 

Beliu 

5 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 



 

Page 34 of 75 

 

 

 

 

11 km 
lungime 
(dus) 

Beliu 

79          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:50     

(-) 

14:25     

(-) 

  Tăgădău 

  Benești 

  Bochia 

114        

Beliu-

Secaci 

Secaci 

Întors             

Secaci 

1                                                                                            

(-) 

  Bochia 

 5 staţii/ 
sens(întors

) Benești 

11 km 
lungime 
(întors) Tăgădău 

  
Beliu 

  Dus 

209          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:00     

(-) 

16:30     

(-) 

11 staţii/ 
sens(dus) 

BATA 

64 km 
lungime 
(dus) ZĂBALŢ 

  BRUZNIC 

  ZĂBALŢ 

  DORGOŞ 

  USUSĂU 

  LIPOVA 

  Lipova I 

  Neudorf 

  Chesinţ 

115        

Bata-

Lipova-

Zăbrani 

Zăbrani 

Întors             

Zăbrani 

2                                                                                            

(-) 

  Chesinţ 

  Neudorf 

  Lipova I 

  LIPOVA 

  USUSĂU 

  DORGOŞ 

  ZĂBALŢ 



 

Page 35 of 75 

 

 

 

 

  BRUZNIC 

11 staţii/ 
sens(întors

) ZĂBALŢ 

64 km 
lungime 
(întors) 

BATA 

 2 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

59          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:00     

(-) 

16:00      

(-) 

6 km 
lungime 
(dus) 

Ineu 

    

116         

Ineu-

Cartier 

Traian 

Cartier 

Traian 

Întors             

Cartier 

Traian 

-                                                                                              

(-) 

 2 staţii/ 
sens(dus)   

6 km 
lungime 
(întors) 

Ineu 

11staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

59          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:50     

(-) 

13:30      

(-) 

67.2 km 
lungime 
(dus) 

Apateu 

  Chişineu Cris 

117        

117Apateu

-Sepreus-

Apateu 

Șepreuș 

Apateu             

  
2                                                                                              

(-)     

    

 3 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

59          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-)  07:00     

(-) 

14:57      

(-) 

18.1 km 
lungime 
(dus) 

Gurba 

  Şicula 

Ineu 

Întors             



 

Page 36 of 75 

 

 

 

 

49        

Gurba-

Ineu 

Ineu 

1                                                                                              

(-) 

 3 staţii/ 
sens(întors

) Şicula 

18.1 km 
lungime 
(întors) 

Gurba 

 3 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

59          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:00     

(-) 

15:45      

(-) 

19.1 km 
lungime 
(dus) 

Chereluş 

  Şicula 

51        

Chereluş-

Ineu 

Ineu 

Întors             

Ineu 

1                                                                                              

(-) 

 3 staţii/ 
sens(întors

) Şicula 

19.1 km 
lungime 
(întors) 

Chereluş 

  Dus 

209          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:30     

(-) 

15:45     

(-) 

8 staţii/ 
sens(dus) 

Agrişu 

Mare 

31 km 
lungime 
(dus) Arăneag 

  Drauţ 

  Târnova 

  Chier 

  Mocrea 

  
Mocrea 
Moara 

46        

Agrişu 

Mare-Ineu 

Ineu 

Întors             

Ineu 

3                                                                                            

(-) 

  
Mocrea 
Moara 

  Mocrea 

  Chier. 

  Târnova 



 

Page 37 of 75 

 

 

 

 

  Drauţ 

  Arăneag 
8 staţii/ 

sens(întors
)   

31 km 
lungime 
(întors) 

Agrişu 

Mare 

15 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:05    

(-) 

14:10     

(-) 

61.4  km 
lungime 
(dus) 

Ciuntești 

  Stoineşti 

  Mărăuş 

  Şiad 

  Şiad ram. 

  Susag 

  Craiva 

  Coroi 

  Craiva 

  Chişlaca 

  
V. Goldiş 
ram. 

  Beliu 

  Bocsig Gara 

  Bocsig  

045       

Ciuntești-

Susag-

Ineu 

Ineu 

Întors             

Ineu 

1                                                                                            

(-) 

  Bocsig 

  Bocsig Gară 

  Beliu 

  
V. Goldiş 
ram. 

  Chişlaca 

  Craiva 

  Coroi 

  Craiva 

 Susag 

  Şiad ram. 

  Şiad 



 

Page 38 of 75 

 

 

 

 

 15 staţii/ 
sens(întors

) Mărăuş 

61.4  km 
lungime 
(întors) Stoineşti 

  Ciuntești 

11 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:10    

(-) 

15:46     

(-) 

37  km 
lungime 
(dus) 

Şiad 

  Şiad ram. 

  Craiva 

  Chişlaca 

  V.Goldiș ram. 

  V.Goldiș  

  
V. Goldiş 
ram. 

  Beliu 

  Bocsig Gara 

  Bocsig 

044        

Şiad-V. 

Goldiş-

Ineu 

Ineu 

Întors             

Ineu 

1                                                                                            

(-) 

  Bocsig 

  Bocsig Gară 

  Beliu 

  
V. Goldiş 
ram. 

  V. Goldiş  

 

V. Goldiş 
ram. 

  Chişlaca 

  Craiva 
 11 staţii/ 

sens(întors
) Şiad ram. 

37  km 
lungime 
(întors) 

Şiad 

10 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 



 

Page 39 of 75 

 

 

 

 

34.5  km 
lungime 
(dus) 

Obârșia 

80           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:15    

(-) 

14:15     

(-) 

  
Roșia Noua 
Sat 

  
Roșia Noua 
Com 

  Corbești 

  Petriş 

  Seliște ram. 

  Ilteu 

  Toc 

  Cuiaș 

083        

Obârșia - 

Săvârşin 

Săvârşin 

Întors             

Săvârşin 

1                                                                                            

(-) 

  Cuiaș 

  Toc 

  Ilteu 

  Seliște ram. 

  Petriş 

  Corbești 

  
Roșia Noua 
Com 

 10 staţii/ 
sens(întors

) 

Roșia Noua 
Sat 

34.5  km 
lungime 
(întors) Obârșia 

 2 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

59          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 05:30     

(-) 

21:40      

(-) 

13.5 km 
lungime 
(dus) 

Arad 

    

004         

Arad-

Horia 

Horia 

Întors             

Horia 
3                                                                                              

(-)  2 staţii/ 
sens(dus)   



 

Page 40 of 75 

 

 

 

 

13.5 km 
lungime 
(întors) 

Arad 

 2 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

59          

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

 06:30     

(-) 

15:05      

(-) 

12 km 
lungime 
(dus) 

Arad 

    

014         

Arad-

Şofronea 

Şofronea 

Întors             

Şofronea 

1                                                                                              

(-) 

 2 staţii/ 
sens(dus)   

12 km 
lungime 
(întors) 

Arad 

 

18 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

19           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 
  

04:55    

(-) 

 

9:15     

(-) 

74 km 
lungime 
(dus) 

Ghioroc 

  Cuvin 

  Halta 1 

  Covăsânţ 

  Covasant.com. 

  Groșii Noi 

  Dumbrăvița 

  Căpruța 

  Monoroștia 

  Bârzava 

  Nadas halta. 

  Conop 

  Odvoş 

 Milova gara 

 Şoimoş 

 Lipova 

 Lipova Bai 

  Şiştarovăţ  

079       

Covăsânţ - 

 

Întors             



 

Page 41 of 75 

 

 

 

 

Groșii Noi - 

Şiştarovăţ 
 

1                                                                                            

(-) 

  Şiştarovăţ 

  Lipova Bai 

  Lipova 

  Şoimoş 

  Milova gara 

  Odvoş 

  Conop 

  
Nadas halta 

 
 

 Bârzava 

  Monoroștia 

 Căpruța 

 Dumbrăvița 

 Groșii Noi 

 Covăsânţ com. 

  Covăsânţ 

 18 staţii/ 
sens(întors) Halta 1 

74  km 
lungime 
(întors) Cuvin 

  Ghioroc 

 

14 staţii/ 
sens(dus) 

Dus 

52           

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

-              

(-) 

  

07:00   

(-) 

 

13:45     

(-) 

7,27 km 
lungime 
(dus) 

SMA Pecica 

  MOARA MICA 

  LALLO 

  PEPCO IRIL 

  BRATARA SAM 

  
MOARA 
GHIZELA 

  IRHA 

  CENTRU 

  POSTA 

  GHIUTOAIA 



 

Page 42 of 75 

 

 

 

 

  FURNICA 

  LIC. GH. LAZAR 

  JUNCANU 

 GARA PECICA 

120       

Pecica - 

Local 

 

Întors             

GARA ARAD 

1                                                                                            

(-) 

  JUNCANU 

  
LIC. GH. LAZAR 

 
FURNICA 

 GHIUTOAIA 

  POSTA 

 CENTRU 

 IRHA 

 
MOARA 
GHIZELA 

 BRATARA SAM 

  PEPCO IRIL 

 14 staţii/ 
sens(întors) LALLO 

7,27  km 
lungime 
(întors) MOARA MICA 

  SMA Pecica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 43 of 75 

 

 

 

 

 

Anexa 1.2 – Program de circulație 

N
r.

 C
rt

. 

C
o

d
 t

ra
se

u
  

A B C 

Km 
pe 

sens 

Nr. curse 
planificate 

Nr. vehicule 

necesare 

Program circulaţie 

Zilele de 
circulaţie Autog./ loc. 

Loc. 

intermed. 
Autog./ loc. 

Dus Întors 

active rezerve Plecare  Sosire Plecare Sosire 

0 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 

1 002 BATA   SĂVÂRŞIN 25 2 1   6:30 7:13 7:50 8:33 1,2,3,4,5 

                  14:00 14:43 14:45 15:28 1,2,3,4,5 

                  8:56 9:39 12:35 13:18 1,2,3,4,5 

                  15:56 16:39 16:40 17:23 1,2,3,4,5 

2 005 ARAD    FÂNTÂNELE 11 1 1   07:00 07:20 07:25 07:45 1,2,3,4,5 

3 006 ARAD    FRUMUŞENI 18 1 1   06:20 06:54 06:56 07:30 1,2,3,4,5 

4 007 ARAD    ALUNIŞ 21 12 2   06:15 06:55 06:55 07:35 1,2,3,4,5 

                  07:05 07:45 07:55 08:35 1,2,3,4,5 

                  12:00 12:40 12:50 13:30 1,2,3,4,5,6 

                  13:20 14:00 14:10 14:50 1,2,3,4,5 

                  15:30 16:10 16:10 16:50 1,2,3,4,5 

                  16:30 17:10 17:10 17:50 1,2,3,4,5 

                  17:30 18:10 06:00 06:40 1,2,3,4,5 

                  19:00 19:40 20:00 20:40 1,2,3,4,5 

                  20:50 21:30 21:35 22:15 1,2,3,4,5 

                  23:45 00:25 05:20 06:00 1,2,3,4,5 

                  16:00 16:40 06:00 06:40 6,7 

                  08:00 08:40 08:40 09:20 6 

5 008 ARAD    ZĂBRANI 28 2 1   08:00 08:50 09:15 10:05 1,2,3,4,5 

                  10:30 11:20 11:30 12:20 1,2,3,4,5 

                  14:12 15:02 15:10 16:00 1,2,3,4,5 

                  19:00 19:50 19:50 20:40 1,2,3,4,5 

6 009 ARAD    TISA NOUĂ 16 12 2   05:50 06:25 06:30 07:05 1,2,3,4,5 



 

Page 44 of 75 

 

 

 

 

                  07:50 08:25 08:30 09:05 1,2,3,4,5 

                  12:50 13:25 13:35 14:10 1,2,3,4,5,6 

                  14:30 15:05 15:10 15:45 1,2,3,4,5 

                  16:00 16:35 16:55 17:30 1,2,3,4,5 

                  17:35 18:10 18:15 18:50 1,2,3,4,5 

                  18:55 19:30 05:10 05:45 1,2,3,4,5 

                  05:50 06:25 06:30 07:05 6 

                  16:00 16:35 16:45 17:20 6 

                  19:00 19:35 05:10 05:45 6 

                  08:15 08:50 08:55 09:30 7 

                  15:15 15:50 16:00 16:35 7 

7 010 TISA NOUĂ   FÂNTÂNELE 5 4 1   21:35 21:50 00:05 00:20 1,2,3,4,5 

                  12:10 12:25 12:00 12:15 1,2,3,4,5 

                  20:00 20:15 21:15 21:30 1,2,3,4,5 

                  09:15 09:30 09:00 09:15 6 

8 011 ARAD*   LIVADA 8,5 12 2   05:15 05:34 05:40 05:59 1,2,3,4,5 

                  05:45 06:04 06:10 06:29 1,2,3,4,5 

                  06:15 06:34 06:40 06:59 1,2,3,4,5 

                  06:45 07:04 07:10 07:29 1,2,3,4,5 

                  07:15 07:34 07:40 07:59 1,2,3,4,5 

                  13:15 13:34 13:40 13:59 1,2,3,4,5 

                  14:15 14:34 14:40 14:59 1,2,3,4,5 

                  14:45 15:04 15:10 15:29 1,2,3,4,5 

                  15:15 15:34 15:40 15:59 1,2,3,4,5 

                  15:45 16:04 16:10 16:29 1,2,3,4,5 

                  16:15 16:34 16:40 16:59 1,2,3,4,5 

                  16:45 17:04 17:10 17:29 1,2,3,4,5 

9 012 ZIMANDU NOU   ARAD* 13 8 3   05:10 05:33 05:50 06:13 1,2,3,4,5 

                  05:45 06:08 06:20 06:43 1,2,3,4,5 

                  16:20 16:43 17:00 17:23 1,2,3,4,5 



 

Page 45 of 75 

 

 

 

 

                  06:20 06:43 07:00 07:23 1,2,3,4,5 

                  06:55 07:18 07:30 07:53 1,2,3,4,5 

                  07:30 07:53 14:30 14:53 1,2,3,4,5 

                  15:05 15:28 15:10 15:33 1,2,3,4,5 

                  15:45 16:08 15:40 16:03 1,2,3,4,5 

                  16:55 17:18 16:20 16:43 1,2,3,4,5 

10 013 ZIMANDU NOU Livada ARAD* 17 18 3   07:55 08:25 08:30 09:00 1,2,3,4,5 

                  09:15 09:45 10:00 10:30 1,2,3,4,5 

                  11:00 11:30 12:20 12:50 1,2,3,4,5 

                  13:00 13:30 17:30 18:00 1,2,3,4,5 

                  14:05 14:35 13:30 14:00 1,2,3,4,5,6 

                  18:00 18:30 18:35 19:05 1,2,3,4,5 

                  19:00 19:30 19:35 20:05 1,2,3,4,5 

                  20:05 20:35 21:15 21:45 1,2,3,4,5 

                  21:50 22:20 23:40 00:10 1,2,3,4,5 

                  05:45 06:15 08:40 09:10 6 

                  09:15 09:45 16:00 16:30 6 

                  16:55 17:25 19:30 20:00 6 

                  20:05 20:35 20:40 21:20 6 

                  05:30 06:00 06:20 06:50 7 

                  07:30 08:00 08:05 08:35 7 

                  08:40 09:10 13:30 14:00 7 

                  14:05 14:35 16:00 16:30 7 

                  19:00 19:30 19:33 20:03 7 

11 017 PECICA Sederhat ARAD* 27,8 1 1   06:40 07:30 15:15 16:05 1,2,3,4,5 

                  12:00 12:50 19:00 19:50 1,2,3,4,5 

12 018 ARAD   TURNU VAMA 22 5 1   05:00 05:35 05:45 06:20 1,2,3,4,5 

                  06:25 07:00 07:00 07:35 1,2,3,4,5 

                  14:20 14:55 15:00 15:35 1,2,3,4,5 

                  15:50 16:25 16:40 17:15 1,2,3,4,5 



 

Page 46 of 75 

 

 

 

 

                  19:00 19:35 19:40 20:15 1,2,3,4,5 

13 019 BERECHIU   ARAD* 75 1 1   05:30 07:45 15:35 17:50 1,2,3,4,5 

14 022 FISCUT   ARAD* 32 3 1   04:35 05:21 06:50 07:38 1,2,3,4,5 

                  07:38 08:24 13:05 13:53 1,2,3,4,5 

                  06:40 07:26 14:15 15:01 1,2,3,4,5 

                  13:55 14:43 16:30 17:16 1,2,3,4,5 

15 024 MAILAT   ARAD* 39 1 1   06:30 07:38 15:00 16:08 1,2,3,4,5 

16 025 SÂNTANA   

CAPORAL 

ALEXA 9 6 1   04:30 04:45 04:50 05:05 1,2,3,4,5 

                  06:00 06:15 06:20 06:35 1,2,3,4,5 

                  07:30 07:45 07:45 08:00 1,2,3,4,5 

                  15:10 15:25 15:30 15:45 1,2,3,4,5 

                  16:50 17:05 17:20 17:35 1,2,3,4,5 

                  19:40 19:55 20:00 20:15 1,2,3,4,5 

17 026 SÂNTANA Olari ZĂRAND 15 2 1   06:35 06:59 07:05 07:29 1,2,3,4,5 

                  14:15 14:39 14:40 15:04 1,2,3,4,5 

18 027 ŞEPREUŞ Ch. Criş ARAD* 64 2 2   04:50 06:05 16:50 18:05 1,2,3,4,5 

                  07:00 08:15 13:20 14:35 1,2,3,4,5 

19 028 ŞIMAND   ARAD* 37 1 1   05:25 06:30 16:05 17:10 1,2,3,4,5 

20 036 URVIŞ Pâncota ARAD* 100 1 1   05:15 08:31 12:00 15:31 1,2,3,4,5 

21 039 ZĂRAND   ARAD* 40 2 2   05:20 06:25 16:05 17:10 1,2,3,4,5 

                  06:33 07:38 14:30 15:35 1,2,3,4,5 

22 040 PECICA 
Peregu 
Mic PEREGU MARE 21,5 3 1   06:45 07:15 07:15 07:45 1,2,3,4,5 

                  14:15 14:45 14:45 15:15 1,2,3,4,5 

23 041 PEREGU MARE Pecica ARAD* 44 1 1   06:30 07:50 15:35 16:55 1,2,3,4,5 

24 042 INEU*   MOCREA 5,5 2 1   07:38 07:46 07:46 07:54 1,2,3,4,5 

                  14:20 14:28 14:30 14:38 1,2,3,4,5 

                  10:30 10:38 10:45 10:53 5 

25 043 APATEU Cermei INEU* 44,1 2 2   05:10 06:26 15:45 17:01 1,2,3,4,5 



 

Page 47 of 75 

 

 

 

 

                  06:35 07:51 14:10 15:26 1,2,3,4,5 

26 048 BÂRZEŞTI   INEU* 44 2 2   05:20 06:55 15:45 17:20 1,2,3,4,5 

                  06:20 07:55 14:10 15:45 1,2,3,4,5 

27 052 URVIŞ Botfei INEU* 42 1 1   06:45 08:00 15:45 17:00 1,2,3,4,5 

28 055 CUIED   SEBIŞ 15 4 1   06:15 06:42 16:30 16:57 1,2,3,4,5 

                  07:15 07:42 06:45 07:12 1,2,3,4,5 

                  14:45 15:12 14:15 14:42 1,2,3,4,5 

                  12:35 13:02 12:00 12:27 4 

29 056 SEBIŞ Bârsa INEU* 25 3 1   05:30 06:10 06:15 06:55 1,2,3,4,5 

                  07:00 07:40 14:10 14:50 1,2,3,4,5 

                  15:40 16:20 16:25 17:05 1,2,3,4,5 

30 057 SEBIŞ Hodiș VOIVODENI 14 2 1   07:00 07:34 07:34 07:48 1,2,3,4,5 

                  14:10 14:24 14:24 14:58 1,2,3,4,5 

31 058 SELIŞTEA   SEBIŞ 16 4 1   05:45 06:24 06:30 07:09 1,2,3,4,5 

                  07:15 07:54 14:15 14:54 1,2,3,4,5 

                  15:00 15:39 16:30 17:09 1,2,3,4,5 

                  12:45 13:24 12:00 12:39 4 

32 060 SEBIŞ   SĂLĂJENI 8 2 1   05:50 06:10 06:15 06:35 1,2,3,4,5 

                  16:30 16:50 16:55 17:15 1,2,3,4,5 

33 061 SEBIŞ   CHISINDIA 10 2 1   17:50 18:15 06:00 06:25 1,2,3,4,5 

                  12:00 12:25 12:35 13:00 4 

34 062 PĂIUŞENI   SEBIŞ 20 3 1   07:00 07:53 14:10 15:08 1,2,3,4,5 

                  17:10 18:08 06:25 07:00 1,2,3,4,5 

                  15:10 16:03 16:30 17:23 1,2,3,4,5 

35 063 SUSANI   SEBIŞ 15 4 1   05:50 06:19 06:30 06:59 1,2,3,4,5 

                  07:10 07:39 14:15 14:44 1,2,3,4,5 

                  14:55 15:24 16:30 16:59 1,2,3,4,5 

                  12:40 13:09 12:00 12:29 4 

36 064 SEBIŞ Păulian ROŞIA 16,1 2 1   06:35 07:15 07:15 07:55 1,2,3,4,5 



 

Page 48 of 75 

 

 

 

 

                  14:10 14:50 14:50 15:30 1,2,3,4,5 

37 066 MĂDRIGEŞTI Șoimuș GURAHONŢ 24 2 1   07:00 07:46 14:45 15:31 1,2,3,4,5 

                  12:50 13:36 12:00 12:46 1 

38 067 DULCELE   GURAHONŢ 13 3 1   08:20 08:59 07:40 08:19 1 

                  11:40 12:19 11:00 11:39 1 

39 068 CROCNA Dieci GURAHONŢ 23 3 1   09:00 09:57 08:00 08:57 1 

                  13:00 13:57 12:00 12:57 1 

40 069 GURAHONŢ Rădeşti SEBIŞ 30 3 2   06:00 06:50 06:50 07:50 1,2,3,4,5 

                  07:00 07:50 14:10 15:00 1,2,3,4,5 

                  14:45 15:45 16:15 17:05 1,2,3,4,5 

41 070 GURAHONŢ   SECAŞ 8 2 1   07:30 07:42 07:45 07:57 1,2,3,4,5 

                  14:15 14:27 14:30 14:42 1,2,3,4,5 

42 073 TĂLAGIU   GURAHONŢ 17 2 1   07:10 07:38 14:20 14:48 1,2,3,4,5 

                  12:50 13:28 12:20 12:48 1 

43 086 SLATINA   SĂVÂRŞIN 29 1 1   07:00 07:45 14:30 15:15 1,2,3,4,5 

45 087 PÂRNEŞTI   SĂVÂRŞIN 11 1 1   07:10 07:32 14:20 14:42 4 

44 088 SĂVÂRŞIN   TROAŞ 15 2 1   07:45 08:30 08:30 09:15 4 

                  12:50 13:35 13:35 14:20 4 

45 090 INEU*   MORODA 14 2 1   06:50 07:13 07:15 07:38 1,2,3,4,5 

                  14:20 14:43 14:45 15:08 1,2,3,4,5 

48 091 SĂVÂRŞIN   CĂPRIOARA 8 2 1   07:20 07:35 07:35 07:50 4 

                  14:50 15:05 15:10 15:25 4 

46 094 SÂNTANA   ARAD* 25 1 1   07:00 07:39 14:15 15:06 1,2,3,4,5 

                  12:00 12:51 19:00 19:51 1,2,3,4,5 

47 102 SATU MARE Felnac ARAD* 43 3 2   05:10 06:10 06:50 07:50 1,2,3,4,5 

                  06:15 07:15 14:30 15:30 1,2,3,4,5 

                  13:50 14:50 16:05 17:05 1,2,3,4,5 

48 108 ARAD*   FELNAC 28 2 1   06:30 07:05 07:05 07:40 1,2,3,4,5 

                  14:10 14:48 14:50 15:25 1,2,3,4,5 



 

Page 49 of 75 

 

 

 

 

49 110 GURAHONŢ   MUSTEŞTI 9 2 1   8:00 8:22 8:30 8:52 1 

                  11:25 11:47 11:47 12:09 1 

50 111 HĂLMAGIU Sârbi LUNCANI 9,5 2 1   7:00 7:30 7:30 8:00 6 

                  11:30 12:00 12:00 12:30 6 

55 112 PECICA   SATU MARE 16 2 1   07:10 07:44 07:45 08:19 3 

                  12:00 12:34 12:35 13:09 3 

51 113 Beliu   Vasile Goldiş 6 3 1   7:25 7:35 7:35 7:45 1,2,3,4,5 

                  13:05 13:15 13:15 13:25 1,2,3,4,5 

                  14:45 14:55 14:55 15:05 1,2,3,4,5 

52 114 Beliu   Secaci 11 4 1   6:50 7:10 7:10 7:30 1,2,3,4,5 

                  7:45 8:05 8:05 8:25 1,2,3,4,5 

                  12:10 12:30 12:30 12:50 1,2,3,4,5 

                  14:05 14:25 14:25 14:45 1,2,3,4,5 

53 115 Bata* *Lipova** Zăbrani** 64 6 2   *06:00 7:26 *14:30 15:57 1,2,3,4,5 

                  **06:00 **06:30 **06:30 **07:00 1,2,3,4,5 

                  **07:00 **07:30 **14:30 **15:00 1,2,3,4,5 

                  **15:05 **15:35 **16:00 **16:30 1,2,3,4,5 

                  7:30 7:45 7:45 8:00 1,2,3,4,5 

                  14:00 14:15 14:15 14:30 1,2,3,4,5 

    Lipova   Bata         8:00 8:56 13:18 14:14 1,2,3,4,5 

                  18:20 19:16 17:23 18:19 1,2,3,4,5 

54 116 Ineu   Ineu Cartier Traian 6 6 1   6:05 6:20 6:20 6:35 1,2,3,4,5 

                  15:45 16:00 16:00 16:15 1,2,3,4,5 

                  11:10 11:25 11:25 11:40 5 

                  13:10 13:25 13:25 13:40 4 

                  7:15 7:30 7:30 7:45 1,2,3,4,5 

                  12:10 12:25 12:25 12:40 1,2,3,4,5 

55 117 Apateu Șepreuș Apateu 67,2 2 2   6:30 7:59 13:30 14:48 1,2,3,4,5 



 

Page 50 of 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  6:50 7:42 13:35 14:38 1,2,3,4,5 

56 49 INEU Şicula GURBA 18,1 2 1   7:00 7:22 7:29 7:51 1,2,3,4,5 

                  14:10 14:32 14:35 14:57 1,2,3,4,5 

57 51 INEU Şicula Chereluş 19,1 4 1   5:30 6:00 6:00 6:30 1,2,3,4,5 

                  6:50 7:20 7:20 7:50 1,2,3,4,5 

                  14:10 14:40 14:40 15:10 1,2,3,4,5 

                  15:45 16:15 16:15 16:45 1,2,3,4,5 

58 46 Agrişu Mare Târnova Ineu 31 5 3   5:30 6:20 15:45 16:35 1,2,3,4,5 

                  7:05 7:51 6:15 7:05 1,2,3,4,5 

                  15:00 15:46 14:10 15:00 1,2,3,4,5 

      Târnova Ineu         7:25 7:49 14:45 15:09 1,2,3,4,5 

                  14:45 15:09 14:10 14:34 1,2,3,4,5 

59 45 Ciuntești Susag Ineu 61,4 1 1   6:05 7:48 14:10 15:53 1,2,3,4,5 

60 44 Şiad V. Goldiş Ineu 37 1 1   5:10 6:15 15:46 16:51 1,2,3,4,5 

61 83 Obârșia   Săvârşin 34,5 1 1   06:15 07:38 14:15 15:38 1,2,3,4,5 

62 4 Arad   Horia 13,5 13 3   05:30 05:51 21:40 22:01 1,2,3,4,5 

         07:55 08:16 16:20 16:41 6,7 

63 14 Arad  Şofronea 12 2 1  6:30 07:00 15:05 15:35 1,2,3,4,5, 

64 79 Covăsânţ Groșii Noi Şiştarovăţ 74 28 2       

   Covăsânţ Ghioroc     04:55 05:07 19:15 19:27 1,2,3,4,5 

         04:50 05:02 16:45 16:57 6,7 

   Groșii Noi Lipova     06:15 07:15 15:15 16:10 1,2,3,4,5 

   Lipova Şiştarovăţ     07:15 07:35 14:50 15:10 1,2,3,4,5 

65 120 Pecica Local   7.27 6 1  7:00 7:30 7:45 8:15 1,2,3,4,5 

         11:00 11:30 11:45 12:15 1,2,3,4,5 

         12:30 13:00 13:45 14:15 1,2,3,4,5 



 

Page 51 of 75 

 

 

 

 

Anexa 2 – Bunuri de retur - la Actul adițional nr. 4 din data de ___________ la Contractul de delegare a gestiunii serviciului de transport public 

local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la contractul nr. 704/02.12.2019 - reprezentând Anexa nr. 3.1 – Bunuri de retur la Contractul de 

delegare a gestiunii serviciului de transport public local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la contractul nr. 704/02.12.2019 

Anexa 2 – Bunuri de Retur 

Bunuri de retur sunt bunurile puse la dispoziţie de către Entitatea Contractantă către Operator în scopul executării Contractului, bunurile de natura 

domeniului public nou create sau existente și modernizate/dezvoltate cu subvenţii pentru investiţii de la bugetul local sau de stat, precum și cele realizate de 

Operator în conformitate cu Programul de investiţii și care, la încetarea Contractului, revin de plin drept, gratuit și libere de orice sarcini, Entității 

Contractante; 

2.1.1 Bunuri puse la dispoziţie – concesionate 

Comuna Almaș 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                         

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR 

   VALOARE 

AMORTIZATĂ  

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ  

1 657080 

2002395613 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZGS  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

     TOTAL           73775,06 

 

 



 

Page 52 of 75 

 

 

 

 

Comuna Bârsa 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657100 

2002395615 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZGP  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

     TOTAL           73775,06 

 

 

Comuna Buteni 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657070 

2002395612 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZGT  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

     TOTAL           73775,06 



 

Page 53 of 75 

 

 

 

 

Comuna Dieci  

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657190 

AUTOBUZ VDL BERKHOF AMBASSADOR 200  

AR-14-GCT 12-2018 82350,00 8578,10 73771,90 

     TOTAL           73771,90 
Comuna Fântânele 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICAR

E 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657090 

2002395614 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZGO  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

2 656230 

20023011 AUTOB. MER.0405N. NR.3224  

AR-08-ZGO COTA PARTE CJ  3-2008 78691,67 78691,67 0,00 

     TOTAL           73775,06 



 

Page 54 of 75 

 

 

 

 

Comuna Ghioroc 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZAT

Ă   

1 657140 

2002395619 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZGW  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

     TOTAL           73775,06 

 

Comuna Gurahonț 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 623050 20008477 AUTOBUZ ISUZU AR-03-RCH 12-1997 68843,85 68843,85 0,00 

2 624800 

20022266 AUTO.INTER.MER. GRIVBUZ-COTA 

PARTE CJ AR-06-YUE  8-2004 33300,80 33300,80 0,00 



 

Page 55 of 75 

 

 

 

 

 

 

Comuna Livada 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656250 

20023013 AUTOB.MER.0405GN,NR.3601   

AR-08-ZCN-COTA PARTE CJ  3-2008 94351,20 94351,20 0,00 

 

Comuna Olari 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656620 

20023155 AUTOBUZ M3 ISUSU TURQUOISE 27 

AR-08-WTB 10-2009 169795,81 169795,81 0,00 

 



 

Page 56 of 75 

 

 

 

 

 

Comuna Șepreuș 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656600 

20023151 MICROBUZ M2 IRIBUS IVECO 

50C15V AR-10-AOV 10-2009 148377,04 148377,04 0,00 

 

Comuna Vinga 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657130 

2002395618 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZGZ  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

     TOTAL           73775,06 

 



 

Page 57 of 75 

 

 

 

 

 

Comuna Zăbrani 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656170 

20023000 AUTOB.MER.0405GN,NR.3606    

AR-08-XXZ-COTA PARTE CJ  3-2008 112326,89 112326,89 0,00 

 

Comuna Zădăreni 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 624830 

20022269 AUTO.INTER.MERCEDES BENZ   

AR-07-ASD-COTA PARTE CJ 11-2004 33300,80 33300,80 0,00 

2 623720 20021021 AUTOBUZ MAN SUE 240 AR-05-JWR 12-2000 4539,84 4539,84 0,00 



 

Page 58 of 75 

 

 

 

 

Comuna Zărand 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 2656700 

20023421 AUTOCAR KING LONG TIP XMQ611Y 

AR-12-ZSH NR.GARAJ402  5-2011 591788,89 591788,89 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 59 of 75 

 

 

 

 

Orașul Pecica 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 2656730 

20023424 AUTOCAR KING LONG TIP XMQ611Y 

AR-12-ZSK NR.GARAJ404  5-2011 591788,90 591788,90 0,00 

2 657160 

2002395621 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZWL  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

3 656560 

20023147 MICROBUZ M2 CL.B IRIBUS IVECO 

50C18CV/P AR-10-AOT 10-2009 190856,34 190856,34 0,00 

     TOTAL           73775,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 60 of 75 

 

 

 

 

Oraşul Sântana 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           

DENUMIRE BUN 

CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICAR

E 

   

VALOARE 

DE 

INVENTA

R  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 2656690 

20023420 AUTOCAR KING 

LONG TIP XMQ611Y      

AR-12-ZSB NR.GARAJ403  5-2011 591788,89 591788,89 0,00 

2 2656740 

20023425 AUTOCAR KING 

LONG TIP XMQ611Y      

AR-12-ZSD NR.GARAJ406  5-2011 591788,90 591788,90 0,00 

Comuna Brazii 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656650 

20023158 AUTOBUZ BMC 750 FE/MIDILUX  

AR-10-CXX 12-2009 297966,75 297966,75 0,00 



 

Page 61 of 75 

 

 

 

 

 

 

Comuna Cărand 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 2656680 

20023419 AUTOCAR KING LONG TIP XMQ611Y 

AR-12-ZSE NR.GARAJ405  5-2011 591788,89 591788,89 0,00 

 

 

Comuna Chisindia 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 2656760 

20023427 AUTOCAR KING LONG TIP XMQ611Y 

AR-12-ZSA NR.GARAJ408  5-2011 591788,90 591788,90 0,00 



 

Page 62 of 75 

 

 

 

 

Comuna Frumușeni 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICAR

E 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656150 

20022998 AUTOB.MER.0405N,NR.3237    

AR-08-XYB-COTA PARTE CJ  3-2008 78691,67 78691,67 0,00 

Comuna Hășmaș 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICAR

E 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657120 

2002395617 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZGR  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

2 656640 

20023157 AUTOBUZ MIDILUX L 750 FE    

AR-10-CXY 12-2009 297966,75 297966,75 0,00 

      TOTAL           73775,06 



 

Page 63 of 75 

 

 

 

 

 

Comuna Ignești 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657200 

AUTOBUZ VDL BERKHOF AMBASSADOR 200  

AR-14-GCV 12-2018 82350,00 8578,10 73771,90 

     TOTAL           73771,90 

 

Comuna Pleșcuța 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656570 

20023148 MICROBUZ M2 IRIBUS IVECO 

50C15V AR-10-AOM 10-2009 148377,04 148377,04 0,00 

 



 

Page 64 of 75 

 

 

 

 

Comuna Șagu 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656630 

20023156 AUTOBUZ BMC 750 FE/MIDILUX L  

AR-10-CYB 12-2009 298562,40 298562,40 0,00 

 

 

 

Comuna Zimandul Nou 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656160 

20022999 AUTOB.MER.0405GN,NR.3603   

AR-08-YIL -COTA PARTE CJ  3-2008 112342,71 112342,71 0,00 

 



 

Page 65 of 75 

 

 

 

 

 

 

 

Orașul Ineu 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657150 

2002395620 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZGY  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

2 2656720 

20023423 AUTOCAR KING LONG TIP XMQ611Y 

AR-12-ZRZ NR.GARAJ409  5-2011 591788,89 591788,89 0,00 

3 656220 

20023010 AUTOBUZ DAF B96,NR.1210    

AR-08-ZLO  COTA PARTE CJ  3-2008 95164,00 95164,00 0,00 

     TOTAL           73.775,06 

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 66 of 75 

 

 

 

 

Orașul Sebiș 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657110 

2002395616 AUTOBUZ VDL BERKHOF 

AMBASSADOR 200 AR-13-ZGX  4-2018 90800,00 17024,94 73775,06 

2 656590 

20023150 MICROBUZ M2 IRIBUS IVECO 

50C15V AR-10-AOJ 10-2009 148377,04 148377,04 0,00 

     TOTAL           73775,06 

Comuna Apateu 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 2656750 

20023426 AUTOCAR KING LONG TIP XMQ611Y 

AR-12-ZSJ NR.GARAJ400  5-2011 591788,90 591788,90 0,00 



 

Page 67 of 75 

 

 

 

 

 

Comuna Archiș 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 2656710 

20023422 AUTOCAR KING LONG TIP XMQ611Y 

AR-12-ZSF NR.GARAJ401  5-2011 591788,89 591788,89 0,00 

 

 

Comuna Bata 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656660 

20023159 AUTOBUZ BMC MIDILUX L 750   

AR-10-CYA 12-2009 297966,75 297966,75 0,00 

 



 

Page 68 of 75 

 

 

 

 

Comuna Bârzava 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 657180 

AUTOBUZ VDL BERKHOF AMBASSADOR 200  

AR-14-GCU 12-2018 82350,00 8578,10 73771,90 

     TOTAL           73775,06 

Comuna Săvârșin 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 656610 

20023154 MICROBUZ M2 IRIBUS IVECO 

50C15V AR-10-AOU 10-2009 148377,04 148377,04 0,00 

2 656580 

20023149 MICROBUZ M2 IRIBUS IVECO 

50C15V AR-10-AOK 10-2009 148377,04 148377,04 0,00 



 

Page 69 of 75 

 

 

 

 

 

 

Comuna Șimand 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR           
DENUMIRE BUN CONCESIONAT                                                             

COD 

CLASIFICARE 

   VALOARE 

DE INVENTAR  

   VALOARE 

AMORTIZATĂ    

   VALOARE 

NEAMORTIZATĂ   

1 2656670 

20023418 AUTOCAR KING LONG TIP XMQ611Y 

AR-12-ZSC NR.GARAJ407  5-2011 591788,89 591788,89 0,00 

 

 

 

Bunurile proprietate publică puse la dispoziţie, așa cum sunt prezentate în această anexă și care sunt puse la dispoziţia Operatorului spre a fi utilizate în 

cadrul prezentului Contract, sunt inventariate anual și sunt înregistrate distinct, în afara bilanţului de către Operator.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Page 70 of 75 

 

 

 

 

Anexa 3 – Diferenţele de tarif - la Actul adițional nr. 4 din data de ___________ la Contractul de 

delegare a gestiunii serviciului de transport public local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act 

adițional la contractul nr. 704/02.12.2019 - reprezentând Anexa nr. 6 la Contractul de delegare a 

gestiunii serviciului de transport public local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la 

contractul nr. 704/02.12.2019 

 

Anexa 3.1 – Categoriile de pasageri care beneficiază de gratuităţi și reduceri la transportul în 

comun 

Categoria socială/ 

Tipul de protecţie 

socială 

Modalitatea 

de acordare a 

protecţiei 

sociale 

(procentul de 

reducere) 

Nivelul protecţiei 

sociale acordate 

(lei/ unitate) 

Legislaţia în vigoare care reglementează 

protecţia socială 

Veterani de război, 

invalizi şi văduve de 

război 

100% 90 lei/abonament/ 

toate liniile/lună 

Legea nr. 44/1994 privind veteranii de 

război, precum şi unele drepturi ale 

invalizilor şi văduvelor de război, cu 

modificările şi completările ulterioare 

Eroi, martiri au 

revoluţiei din 

decembrie 1989 

100% 90 lei/abonament/ 

toate liniile/lună 

Legea 341/2004 a recunoștinței fată de 

eroii martiri si luptătorii care au 

contribuit la victoria revoluţiei române 

din decembrie 1989, cu modificările și 

completările ulterioare 

Persoane cu handicap 

grav şi accentuat, 

însoțitori şi asistenți 

personali ai acestora 

100% 90 lei/abonament/ 

toate liniile/lună 

Legea 448/2006 privind protecţia si 

promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap, cu modificările și completările 

ulterioare 

Persoanele 

persecutate din 

motive politice de 

dictatura instaurată 

cu începere de la 6 

martie 1945 

100% 90 lei/abonament/ 

toate liniile/lună 

Decret-Lege nr.118/1990, ***republicată 

privind acordarea unor drepturi 

persoanelor persecutate din motive 

politice de dictatura instaurată cu 

începere de la 6 martie 1945, cu 

modificările și completările ulterioare 

Persoanele cu vârsta 

peste 70 de ani cu 

domiciliul sau 

reședința pe raza 

teritorială a 

Asociaţiei de 

Dezvoltare 

Intercomunitară de 

Transport Public 

Arad 

100% 90 lei/abonament/ 

toate liniile/lună 

Conform Hotărârii AGA nr. 

31/03.12.2019 

 

 

 

 

 

Pensionarii cu un 

venit lunar mai mic 

de 1200 lei,  

100% 90 lei/abonament/ 

toate liniile/lună 

 

Conform Hotărârii AGA nr. 

31/03.12.2019 

 



 

Page 71 of 75 

 

 

 

 

Categoria socială/ 

Tipul de protecţie 

socială 

Modalitatea 

de acordare a 

protecţiei 

sociale 

(procentul de 

reducere) 

Nivelul protecţiei 

sociale acordate 

(lei/ unitate) 

Legislaţia în vigoare care reglementează 

protecţia socială 

Copiii preșcolari, 

elevii ciclului primar 

și gimnazial, elevii 

ciclului liceal și 

postliceal, elevii 

școlilor profesionale, 

cursuri de zi, care 

frecventează unitățile 

de învățământ de pe 

raza teritorială a 

Asociaţiei de 

Dezvoltare 

Intercomunitară de 

Transport Public 

Arad 

100% Conform tarifelor 

aprobate în Anexa 

nr. 5.1 

Conform Hotărârii AGA nr. 

31/03.12.2019 

 

Donatorii de sânge, 

cu domiciliul sau 

reședința pe raza 

teritorială a 

Asociaţiei de 

Dezvoltare 

Intercomunitară de 

Transport Public 

Arad 

100% 90 lei/abonament/ 

toate liniile/lună 

Conform Hotărârii AGA nr. 

31/03.12.2019 

 

Pensionari cu 

venituri peste 1200 

lei 

50% 45 lei/abonament/ 

toate liniile/lună 

Conform Hotărârii AGA nr. 

31/03.12.2019 

 

Studenţii din 

învăţământul 

superior 

acreditat/autorizat, 

cursuri de zi 

50% 45 lei/abonament/ 

toate liniile/lună 

Conform Hotărârii AGA nr. 

31/03.12.2019 

 

 

  



 

Page 72 of 75 

 

 

 

 

Anexa 3.2 – Modul de acordare a diferenţelor de tarif 

Categoria socială/ Tipul de 

protecţie socială 
Perioada 

Număr de 

călătorii pe 

perioada 

selectată, 

utilizat pentru 

calcul 

Tarif Modalitatea 

de acordare a 

protecţiei 

sociale 

(procentul de 

reducere) 

Tarif 

întreg 

Reducerea 

oferita 

Veterani de război, invalizi şi 

văduve de război 

Lunar 30 90 90 100% 

Eroi, martiri au revoluţiei din 

decembrie 1989 

Lunar 75 90 90 100% 

Persoane cu handicap grav şi 

accentuat, însoțitori şi asistenți 

personali ai acestora 

Lunar 75 90 90 100% 

Persoanele persecutate din 

motive politice de dictatura 

instaurată cu începere de la 6 

martie 1945 

Lunar 75 90 90 100% 

Persoanele cu vârsta peste 70 de 

ani 

Lunar 30 90 90 100% 

Pensionarii cu un venit lunar mai 

mic de 1200 lei,  

Lunar 75 90 90 100% 

Donatorii de sânge Lunar 75 90 90 100% 

Copiii preșcolari, elevii ciclului 

primar și gimnazial, elevii 

ciclului liceal și postliceal, elevii 

școlilor profesionale, cursuri de 

zi, care frecventează unitățile de 

învățământ de pe raza teritorială a 

Asociaţiei de Dezvoltare 

Intercomunitară de Transport 

Public Arad 

Lunar 75 Conform 

tarifelor 

aprobate 

în 

Anexa 

nr. 5.1 

Conform 

art. 84 din 

Legea nr. 

1/2011 

100% 

Pensionari cu venituri peste 1200 

lei 

Lunar 75 90 45 50% 

Studenţii din învăţământul 

superior acreditat/autorizat, 

cursuri de zi 

Lunar 75 90 45 50% 

Operatorul va elibera titluri de călătorie pentru fiecare categorie care beneficiază de gratuităţi, în baza 

documentelor legale justificative pentru fiecare categorie.  

 

  



 

Page 73 of 75 

 

 

 

 

Anexa 3.3 – Fundamentarea anuala a diferenţelor de tarif pentru protecţia socială 

 

 

Nr. 

crt. 

Categoria socială/ 

Tipul de protecţie 

socială 

Unităţi de 

calcul 

(abonament

e/ călătorii 

vândute) 

Număr 

estimat de 

unităţi/ 

lună 

Nivelul 

protecţiei 

sociale 

acordate 

(lei/ unitate) 

Sume 

totale/ lună 

(lei) 

Document justificativ 

necesar 

 (1) (2) (3) (4) (5)=(3)x(4) (6) 

1 

Veterani de 

război, invalizi şi 

văduve de război 

0 0 0 0 Sunt peste 70 de ani 

2 

Eroi, martiri au 

revoluţiei din 

decembrie 1989 

1 

legitimație/ 

75 de 

călătorii 

0 0 0 

Legitimații eliberate 

de operator. Borderoul 

este documentul 

justificativ.  

3 

Persoane cu 

handicap grav şi 

accentuat, 

însoțitori şi 

asistenți personali 

ai acestora 

0 0 0 0 

Circulă cu legitimații 

eliberate de Direcţia 

Generala de Asistenta 

Sociala si Protecţie a 

Copilului Arad 

 

4 

Persoanele 

persecutate din 

motive politice de 

dictatura 

instaurată cu 

începere de la 6 

martie 1945 

0 0 0 0 

Circulă cu legitimații 

eliberate de Asociația 

foștilor deținuți 

Politici 

5 

Persoanele cu 

vârsta peste 70 de 

ani 

 

 

1 

legitimație/ 

30 de 

călătorii 

2.000 

 

150 

lei/legitimație 
300.000 

Legitimații eliberate 

de operator. Borderoul 

este documentul 

justificativ. 

6 

Pensionarii cu un 

venit lunar mai 

mic de 1200 lei 

 

1 

legitimație/ 

75 de 

călătorii 

1000 150 150.000 

Legitimații eliberate 

de operator. Borderoul 

este documentul 

justificativ. 

7 
Donatorii de 

sânge 

1 

legitimație/ 

75 de 

călătorii 

0   

Legitimații eliberate 

de operator. Borderoul 

este documentul 

justificativ. 



 

Page 74 of 75 

 

 

 

 

Nr. 

crt. 

Categoria socială/ 

Tipul de protecţie 

socială 

Unităţi de 

calcul 

(abonament

e/ călătorii 

vândute) 

Număr 

estimat de 

unităţi/ 

lună 

Nivelul 

protecţiei 

sociale 

acordate 

(lei/ unitate) 

Sume 

totale/ lună 

(lei) 

Document justificativ 

necesar 

 (1) (2) (3) (4) (5)=(3)x(4) (6) 

8 

Copiii preșcolari, 

elevii ciclului 

primar și 

gimnazial, elevii 

ciclului liceal și 

postliceal, elevii 

școlilor 

profesionale, 

cursuri de zi 

1 

legitimaţie/ 

75 de 

calatorii 

3.000 

 

 

 

Conform 

tarifelor 

aprobate în 

Anexa nr. 5.1 

450.000 
Conform prevederilor 

H.G. nr. 435/2020 

9 

Pensionari cu 

venituri peste 

1200 lei 

1 ab. 

lunar/75 

călătorii 

 

1 ab. 

săptămânal 

/17 călătorii 

 

1.000 

abonament

e lunare 

100 

abonament

e 

săptămâna

le 

150 lei/ ab. 

Lunar 

 

75 lei/ab. 

Săptămânal 
157.500 lei 

Legitimații eliberate 

de operator. Borderoul 

este documentul 

justificativ. 

10 

Studenţii din 

învăţământul 

superior 

acreditat/autorizat 

cursuri de zi 

1 

legitimaţie/ 

75 de 

calatorii 

50 75 

3.750 

Legitimații eliberate 

de operator. Borderoul 

este documentul 

justificativ 

 

  



 

Page 75 of 75 

 

 

 

 

Anexa 3.4 – Modelul formularului de decont pentru diferențele de tarif 

No. 

Categoria 

socială/ 

Tipul de 

protecţie 

socială 

Unităţi de 

calcul 

(abonamente

/ călătorii 

vândute) 

Număr 

estimat de 

unităţi 

Nivelul 

protecţiei 

sociale 

acordate 

(lei/ unitate) 

Sume 

totale 

(lei) 

Document 

justificativ 

necesar 

 (1) (2) (3) (4) (5)=(3)x(4) (6) 

       

       

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,            CONTRASEMNEAZĂ 

          CHIȘ CORNELIU-MILINUȚ                        SECRETAR GENERAL 

        CIUTINA MARINELA 

 


	H O T Ă R Â R E A  NR.66
	Anexa 1 la Actul adițional nr. 4 din data de ___________ la Contractul de delegare a gestiunii serviciului de transport public local nr. 750 din data de 03.12.2019 – Act adițional la contractul nr. 704/02.12.2019 - reprezentând Anexa nr. 2 la Contract...
	Anexa 1 – Program de Transport
	Anexa 1.1 Programul anual de transport
	Anexa 2 – Bunuri de Retur
	Anexa 3.2 – Modul de acordare a diferenţelor de tarif
	Anexa 3.3 – Fundamentarea anuala a diferenţelor de tarif pentru protecţia socială
	Anexa 3.4 – Modelul formularului de decont pentru diferențele de tarif


